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Nizoral szampon 60 ml SZAMP 2% 60 ML
 

Cena: 36,41 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,02 g/g

Opakowanie 60 ml (butelka)

Postać szamp.leczn.

Producent MCNEIL PRODUCTS LIMITED C/O JOHNSON
& JOHNSON LTD

Substancja
czynna

Ketoconazolum

Opis produktu
 

Nizoral w postaci szamponu leczniczego jest lekiem przeciwgrzybiczym do stosowania miejscowego na skórę. Wskazany do
stosowania leczniczo i zapobiegawczo w łupieżu skóry głowy, łojotokowym zapaleniu skóry i łupieżu pstrym.

Substancją czynną preparatu jest ketokonazol, pochodna imidazolu o działaniu przeciwgrzybiczym. Skuteczny wobec wielu gatunków
dermatofitów i drożdżaków. Po zastosowaniu miejscowym ketokonazol szybko łagodzi świąd i zmniejsza nasilenie zmian skórnych.

Preparat jest wskazany w miejscowym leczeniu i profilaktyce chorób skóry wywołanych przez drożdżaki, takich jak:
łupież owłosionej skóry głowy, łupież ostry wywołany przez Pityriasis versicolor, łojotokowe zapalenie skóry.

Skład:
Substancja czynna: 1 ml szamponu zawiera 20 mg ketokonazolu.
Substancje pomocnicze: sól sodowa eteru laurylosulfonowego, sól disodowa eteru monolaurylosulfonobursztynowego, dietylamid
kwasu tłuszczowego oleju kokosowego, laurdimonioum-zhydrolizowany zwierzęcy kolagen, dioleinian metyloglukozy makrogolu 120,
kwas solny, chlorek sodu, substancje zapachowe, wodorotlenek sodu imidurea, erytrozyna sodowa (E 127), woda oczyszczona.

Dawkowanie i sposób użycia:
Preparat ma postać szamponu i przeznaczony jest do stosowania miejscowego na skórę.

Leczenie łupieżu skóry głowy oraz łojotokowego zapalenia skóry: 2 razy na tydzień przez 2–4 tygodni.
Profilaktyka łupieżu skóry głowy oraz łojotokowego zapalenia skóry: 1 raz na tydzień lub 1 raz na 2 tygodnie.

Leczenie łupieżu pstrego: 1 raz na dobę przez 5 dni.
Profilaktyka łupieżu pstrego: przed okresem letnim 1 raz na dobę przez 3 dni.

Niewielką ilość szamponu nanieść i rozprowadzić z niewielką ilością wody na chorobowo zmienionym obszarze skóry. Wytworzyć pianę,
pozostawić na skórze przez 3–5 minut, a następnie spłukać.

Przeciwwskazania:
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Leku Nizoral szampon leczniczy, 20mg/g nie należy stosować u osób ze stwierdzoną nadwrażliwością na ketokonazol lub którykolwiek
składnik leku. Nadwrażliwość na lek objawia się zaczerwienieniem i swędzeniem skóry w miejscu kontaktu szamponu ze skórą.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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